

# Mamy, odznaczenia i pięcioraczki

W środę 24 maja odbyło się Wielkopolskie Uroczyste Spotkanie z okazji Dnia Matki. Jak co roku mamy z całej Wielkopolski przyjechały do Hotelu Almarco w Środzie



Mamy zatańczyły razem z ks. Bogdanem Skowrońskim

Organizatorami spotkania były wielkopolski oddział Krajowego Forum Kobiet oraz Gminny Związek Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych w Środzie. W ich imieniu prezes KFK i radna wojewódzka Mirosława Katarzyna Kaźmierczak co roku zaprasza do Środy mamy z całej Wielkopolski - tym razem było ich ponad dwieście. W Środzie zjawili się też liczni goście. Obecnych było m.in. dwóch byłych wicemarszałków sejmu - Ewa Kierzkowska i Eugeniusz Grzeszczak. Dr Dariusz Godlewski, prezes zarządu Ośrodka Profilaktyki i Epidemiologii Nowotworów mówił o badaniach profilaktycznych finansowanych przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego i wykonywanych przez OPEN.

Cztery mamy zostało odznaczone Orderami Serca Matkom Wsi, dla mających co najmniej pięcioro dzieci. Jedną z odznaczonych mam z powiatu wągrowieckiego urodziła i wychowała 11 dzieci! Z powiatu średzkiego odznaczone zostały Kazimiera Korcz z Trzebisławek, Maria Madaj z Winnej Góry oraz Irena Bijak z gminy Nowe Miasto. Ponadto sześć mam otrzymało Ordery Wdzięczności Matkom Wsi, które przyznawane są mamom, które urodziły i wychowały co najmniej czworo dzieci. Z powiatu średzkiego odznaczenia otrzymały: Mariola Jakubowska z Janowa, Kończal Regina ze Szlachcina, Malina Stanisławska z Włostowa i Krystyna Twardowska z Grójca. Jedną mamę z gminy Pobiedziska otrzymała odznakę za Zasługi dla Kółek Rolniczych.

Prezes Barbarze Król został przekazany obraz Ryszarda Kurnatowskiego, który zlicytowany został na balu charytatywnym, organizowanym corocznie przez Stowarzyszenie Krajowe Forum Kobiet Oddział Wielkopolski na budowę hospicjum do dalszej licytacji.

Wystąpiły wielkopolskie pięcioraczki z Pławiec, które otrzymały słodczyce, produkty z mleczarni Jana i książki ufundowane przez Arkadiusza Błochowiaka, dyrektora Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych. Zaspiewał Bogdan Skowroński. W trakcie uroczystości była możliwość bezpłatnego zbadania poziomu cukru we krwi.

krzem